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Jaka jest kobieca strona przedsiębiorczości? 
Niebawem będzie można się o tym przekonać

 Autor: Przemysław Krokos Data publikacji: 14.02.2020

Na kilka dni przed Dniem Kobiet Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu oraz Lokalny Punkt 
Informacyjny Funduszy Europejskich w Inowrocławiu zapraszają mieszkanki naszego województwa 
pozostające bez zatrudnienia do uczestnictwa w dość wyjątkowym i specyficznym spotkaniu, podczas 
którego rzucimy okiem na kobiecą stronę przedsiębiorczości.  

W trakcie spotkania omówione zostaną możliwości uzyskania wsparcia ze środków europejskich na 
zdobycie kompetencji i kwalifikacji oraz uzyskania dotacji na podjęcie działalności gospodarczej. Tak 
prezentuje się część wykładowa wydarzenia, lecz oprócz niej przygotowaliśmy wspólnie z naszym 
partnerem…

Odmienną część spotkania

Ze względu na zbliżający się Dzień Kobiet pomyśleliśmy, aby uczestniczkom spotkania dostarczyć 
dodatkowych atrakcji i wrażeń. 

Jeden z modułów spotkania zaplanowaliśmy więc jako teoretyczno-praktyczny. W jego trakcie cztery 
przedsiębiorcze kobiety - którym serdecznie dziękujemy za chęć wzięcia udziału w wydarzeniu - 
przedstawią profile swoich firm, opowiedzą o swojej karierze zawodowej i o tym, że warto realizować 
marzania. Panie zaprezentują także próbkę swoich umięjętności. 

Ta część spotkania będzie miała swobodny charakter, który będzie sprzyjał dialogowi pomiędzy 
uczestniczkami spotkania i specjalistkami, gotowymi do udzielenia profesjonalnych porad. 

 W ramach tej części spotkania udział wezmą:
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Natalia Polowczyk - Klub Zdrowia Feel Good
Katarzyna Meyer - Aurora - Mobilna Stylizacja Paznokci Katarzyna Meyer
Julita Pawłowska - Podologia
Marta Jaworska -  Mobilne studio fryzur Marta Cz.

Agenda wydarzenia

9:00 - 9:15 Rejestracja uczestniczek i powitanie gości 
9:15 - 9:45 Możliwości wsparcia funduszy europejskich na podnoszenie kwalifikacji zawodowych 
9:45 - 10:00 Dostępne źródła wsparcia na rozpoczęcie działalności gospodarczej 
10:00 - 11:00 Warsztaty dotyczące autoprezentacji i przygotowania się do rozmowy kwalifikacyjnej z 
pracodawcą 
11:00 - 11:20 PRZERWA 
11:20- 12:20 Dobre praktyki - Prezentacje przedsiębiorczych kobiet 
12:20 - 12:30 Źródła informacji o Funduszach Europejskich 
12:30 - 13:00 Konsultacje indywidualne

Zarejestruj swoje uczestnictwo

Panie, które zainteresowane są uczestnictwem w spotkaniu proszone są o dokonanie rejestracji. 
Zgłoszenia na spotkania informacyjne odbywają się poprzez  i telefonicznie pod formularz zgłoszeniowy
numerami:   i  . 56 62 15 904 797 304 125

 Zapraszamy serdecznie do dokonywania rejestracji i uczestnictwa w wydarzeniu!
 

Dodatkowe informacje o spotkaniu

Spotkanie odbędzie się w siedzibie Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich w 
 Inowrocławiu przy Aleji Niepodległości 4 (Hala Widowiskowo-Sportowa) w sali nr 227 (II piętro).

 opublikowana została również w Serwisie Regionalnego Programu Operacyjnego Informacja o spotkaniu
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Gorąco polecamy również śledzenie informacji w   utworzonym na fanpage'u urzędu na wydarzeniu
Facebooku. 

 

https://www.facebook.com/FeelGoodInowroclaw/
https://www.facebook.com/Aurora-Mobilna-Stylizacja-Paznokci-Katarzyna-Meyer-108289637207157/
https://www.facebook.com/podologiajulitapawlowska/
https://www.facebook.com/Mobilne-studio-fryzur-Marta-Cz-281938812187775/
http://www.mojregion.eu/index.php/strona-glowna-rpo/formularz-kontaktowy
http://www.mojregion.eu/index.php/rpo/szkolenia-i-konferencje?mmid=242
https://www.facebook.com/events/2283993428567731/
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